•
Estado do Pará

Município de Barcarena
Prefeitura Municipal de Barcarena

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO

m
PR!IEITURA OE

BARCARENA

~t ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2018

No dia~ d~ l/(l)f~~ de 2018, o Município de Barcarena, com sede na Av. Cronge da Silveira,

nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMED, representada por sua

Secretária Municipal, a Sra. IVANA RAMOS DO NASCIMENTO, portadora do RG nº. 135263

SEGUP/AP e CPF nº. 293.084.292-04, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, da Lei nº

10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto

Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de 19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da

classificação da proposta apresentada no PREGÃO PRESENCIAL 9-040/2017, RESOLVE registrar os

preços ofertados pela empresa:

1) PANIFICIO CABANA E COMÉRCIO LTDA-EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.853.666/0001-

31 , com sede na Rua José Bernadino Gomes, Qd. 290 - Lote 06 - Bairro Vila dos Cabanos, CEP

68.447-000, no Município de Barcarena/PA, neste ato, representada por seu representante legal, o Sr.

MICAEL REIS RODRIGUES, CPF nº 425.393.072-72 e Carteira de identidade nº 2110054 SSP/PA,

conforme quadro abaixo:

MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇAO, COPA E COZINHA, MATERIAL DE CONSUMO
E MATERIAL HOSPITALAR

COTA EXCLUSIVA MPE

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNO. QUANT. PREÇO ÇO
UNIT. CR$)

Elemento: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo
Sub.Elemento: 3.3.90.30.21 - Material de Copa e Cozinha

Coador de café em tecido de
flanela e/ cabo de arame

81
revestimento em plástico resistente.

Und. 1.630 1,28 2.086,40 Tamanho G

Marca: ECOTEXTIL
Guardanapo de papel 23 x 23

108
cm branco pct c/ 100 und. Pct 4.100 1,34 5.494,00

Marca : SMART
Jarra, Material Plástico, Capacidade
21, Modelo Com Tampa, Cor Incolor

109 Com Alça. Und. 1.151 5,75 6.618,25

Marca: PLASTIC
Porta Sal De Mesa, Em Plástico
Resistente, Com Tampa,

128 Capacidade Aproximada De 1 kg Und 657 2,98 1.957,86

Marca: PLASMONT
Vela em bastão grande n°5 ex e/

140
8und Caixa 380 2,40 912,00

Marca: FC ECONÔMICO
Sub.Elemento: 3.3.90.30.22 - Material de Limpeza e Produto de Higienização

156
Aparelho Barbear, Tipo Descartável, Und. 3.910 1,60 6.256,00
Material Lâmina Aço Inox,

Pág.1 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

-. Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA ÃO E TESOURO
Quantidade 2 Lâminas Un, Material
Cabo Plástico - 1 Unid.

Marca: PROBAK 2

m
PREFEITURA DE

BARCARENA

VALOR TOTAL DOS ITENS 81,108,109,128,140 e 156: R$ 23.324,51 (VINTE E TRES MIL TREZENTOS E
VINTE E QUATRO REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS).

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo início e

vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-040/2017 e seus anexos

integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de

Barcarena e da(s) Empresas(s) Beneficiária(s) do Registro.

Barcarena - PA, ~ de \ v,O de 2018. · -~
rn..6 ~:~f:.
~~-.:~::\~~~~
',flt .. r,;.fl..f:i' .(.1~~~~1,1r

~ ·
SECRETARIA MUNICI AL DE EDUC ÇÃO, CULTURA E

DESENVOLVI ENTO SOCIA -SEMED
IVANA M S DO NASCI ENTO

1 Po C B N~1;~ &Jpp
MICAEL REIS RODRIGUES

Pág. 2 de 2

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Av. Cronge da Sil veira, 438 - centro
CEP: 68.445 -000 - Barcarena-PA
E-mail : cplpmb20 l 3@gmail.com

		2018-03-15T11:42:21-0300